
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Jacek Cichura          

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Stanisław Janor            

        Dorota Piotrzkowska 

 

 

 

Uchwała Nr 83/2018 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia  16 lipca 2018 r. 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 
Uchwały Budżetowej na rok 2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 
2017 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

 Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2018 zgodnie                                 
z Załącznikiem Nr 1.             

§ 2 
 

       
Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku Ra-
dy Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2018 rok "Wydatki majątkowe na 2018 
rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

       
§ 3 

 

 

Planowane dochody ogółem 51 316 385,79 zł 
 

   
Planowane dochody bieżące 47 709 194,39 zł 

 

   
Planowane dochody majątkowe 3 607 191,40 zł 

 

 

Planowane wydatki ogółem 60 069 519,48 zł 
 

   
Planowane wydatki bieżące 46 890 903,48 zł 

 

   
Planowane wydatki majątkowe 13 178 616,00 zł 

 

 

Planowany deficyt -8 753 133,69 zł 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 83/2018 z dnia 16.07.2018r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

 
I. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                      12.700 zł 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona           12.700 zł 
      przeciwpożarowa     
 
• Na wniosek Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty, 
zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem 
na doposażenie OSP Boguszów w sprzęt ratowniczy w związku 
ze zmianą sposobu realizacji zadania 
 

II. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 710- Działalność usługowa                                                                 8.085 zł 
 
• Na wniosek złożony przez Powiatowego Inspektora Nadzoru   
Budowlanego w powiecie wałbrzyskim dokonuje się przeniesień 
w planie  finansowym jednostki na pokrycie kosztów związanych 
z bieżącym funkcjonowaniem Inspektoratu na zadaniach własnych   
 
 

w dziale 801 –  Oświata i wychowanie                                                             3.142 zł 
 

• Na wniosek złożony przez Dyrektora Zespołu Szkół            2.000 zł 
w Szczawnie Zdroju dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki w celu 
zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów 
umowy zlecenia za doradztwo prawne związane z wejściem 
przepisów o ochronie danych osobowych (RODO)    
 

• Na wniosek Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno                    1.142 zł 
 -Pedagogicznej dokonuje się przeniesień w planie finansowym 
 jednostki w celu opłacenia składek ZUS za pracowników 
 realizujących program kompleksowego wsparcia dla rodzin 
 ”Za życiem” oraz pokryciem kosztów związanych z zajęciami 
 na basenie    
 

 

w dziale 852 - Pomoc społeczna                            5.000 zł 
 
• Na wnioski złożone przez Dyrektora Powiatowego Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Wałbrzychu dokonuje się przeniesień 
w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem na : 
 
– bieżącą działalność Ośrodka               2.600 zł 
 
– pokrycie wydatków umowy zlecenia w ramach Programu           2.400 zł 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”       



 

  

 

III. ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH 
 
ZWIĘKSZENIA : 
o kwotę:                                      12.700 zł 
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     12.700 zł 
 
• W związku ze zmianą sposobu realizacji zadania na wniosek 
Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan 

finansowy Starostwa w ramach budżetu partycypacyjnego na 
zadaniu inwestycyjnym pn.: 
 
- Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Boguszowa-Gorc 
oraz Powiatu Wałbrzyskiego poprzez doposażenie OSP Boguszów 
w sprzęt ratowniczy    
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

           
             STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 


